АДМинисТРАIЦ'Iя СЕЛъского ПосТАноВЛЕнИrI (ТЕЛьВисоЧнЬй сЕльсовЕт>ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕIIКОГО ДЪТОНОМНОГО ОКРУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 декабря 2025 года ЛlЬ 179

с.тельвиска

о признании несостоявшимся открьшого конкурса

на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведениюоткрытого конкурса на право заключения договора ок€вания услуг по погребению сприсвоением статуса специ€tлизированной службы.rо
"о.rро.й.rо*оронного дела натерритории Сельского поселения <<Тельвисочный a.п".ъu"т>> Заполярного районаНеНеЦКОГО аВТОНОМНОГО оКруга от 12.12.2025 года, Администрация сельскогопоселения <<тельвисочный сельсовет>> Заполярного района Ненецкого автономногоокруга ПОСТАНОВJUIET:

1, В связи с отсутствием заявок, признать открытый конкурс на правозаключения договора ок€вания услуг по погребению с присвоением статусаспеци€шИзированноЙ службЫ пО вопросам похоронного дела на территориисельского поселения <<тельвисочный сельсовет) Заполярного района НенецкогоавтономНого округа, проводимый в период с l2.1t.2О2Ё по р.12.2025 года, несостоявшимся.

2, Настоящее постановление Администрации Сельского поселения

;l'##""""H':J:#"',"j-? л]',::yr:::.,,|уо"ч н,."й-9rJ-ч"rо"омного округар€вместить на официальном сайте в сети <ИЪтернет> https'://adm-telwiska.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подп исания.

глава Сельского поселения
<<Тельвисочный сельсовет)
Заполярного района
Ненецкого автономного

[.С.Якубович

ое"*:с,-,]\

х:,\
"]:,il11:,,\а
,-"=,i,Е:":с;;т, /

t
-' l]рhдо /-"ýl

/,ý _1, /l

:#У

V^""'l
(ф*
, .*/
t / *,:J1.
* l. е;ь:,,;-

.\ J,

1 -:.\

к,}